

**Ideen ApS**  
**Højlundsparken 49**  
**8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 18 64 54 32**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2019

---

Peter Egelund  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ideen ApS  
Højlundsparken 49  
8355 Solbjerg

Telefon: 20700930

E-mail: pe@ideen.dk

CVR-nr.: 18 64 54 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Århus Kommune

### Bestyrelse

Katja Renée Egelund, formand

### Direktion

Peter Egelund, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 479.026, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.545.872.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>92.464</b>	<b>-116.042</b>
Personaleomkostninger	1	-418.969	-717.970
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-326.505</b>	<b>-834.012</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.687	-77.397
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-372.192</b>	<b>-911.409</b>
Finansielle omkostninger		-106.834	-6.325
<b>Resultat før skat</b>		<b>-479.026</b>	<b>-917.734</b>
Skat af årets resultat		0	-1.393
<b>Årets resultat</b>		<b>-479.026</b>	<b>-919.127</b>
Overført resultat		-479.026	-919.127
		<b>-479.026</b>	<b>-919.127</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		35.097	18.230
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>35.097</b>	<b>18.230</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.297	196.984
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>151.297</b>	<b>196.984</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	800	800
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	28.400	28.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.200</b>	<b>29.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>215.594</b>	<b>244.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.720.213	5.019.312
Andre tilgodehavender		202.399	230.165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.926.987</b>	<b>5.249.477</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.926.987</b>	<b>5.249.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.142.581</b>	<b>5.493.891</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>2.345.872</u>	<u>2.824.898</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.545.872</u></b>	<b><u>3.024.898</u></b>
Banker		<u>90.741</u>	<u>111.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.741</u></b>	<b><u>111.000</u></b>
Banker		924.823	671.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.969	616.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.339	155.958
Anden gæld		<u>108.837</u>	<u>913.137</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.505.968</u></b>	<b><u>2.357.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.596.709</u></b>	<b><u>2.468.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.142.581</u></b>	<b><u>5.493.891</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	357.902	528.019
Andre omkostninger til social sikring	1.842	3.550
Andre personaleomkostninger	59.225	186.401
	<u><b>418.969</b></u>	<u><b>717.970</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>230.804</u>	<u>230.804</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>230.804</u>	<u>230.804</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	<u>-230.004</u>	<u>-230.004</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-230.004</u>	<u>-230.004</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>800</b></u>	<u><b>800</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Levabo ApS	Aarhus	100%
Ideen Hong Kong Ltd	Hong Kong	100%

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	28.400	0
Tilgang i årets løb	0	28.400
Kostpris 31. december 2018	28.400	28.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>28.400</b>	<b>28.400</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Snackball ApS	Aarhus	50%
BOA Ltd.	Hong kong	50%

## 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.824.898	3.024.898
Årets resultat	0	-479.026	-479.026
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>2.345.872</b>	<b>2.545.872</b>

## 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning af tilgodehavende ved et tilknyttet selskab. Det tilknyttede selskab har aflagt regnskab med den forudsætning at fortsat drift er betinget af at selskabet kan opnå tilstrækkelige kreditfaciliteter eller der kan tilføres yderligere kapital.



## Noter

### 6 Eventualposter mv.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.